РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
НОВОЮРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «03» ноября 2023г.   № 4-230

О принятии в муниципальную казну земельных участков

	В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», со статьями 125, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы учета муниципальной собственности, повышения эффективности ее использования и дальнейшего развития материальной базы поселения
          Новоюрковичский сельский Совет народных депутатов Климовского района Брянской области четвертого созыва
РЕШИЛ:
         Принять в муниципальную казну земельные участки:
	Наименование
	Адрес
	Площадь, м2
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.коп.

	Земельный участок
	Брянская область, р-н Климовский, п. Часовня, уч. б/н
	4886
	32:12:0611106:3
	901173,84

	Земельный участок
	Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Климовский, сельское поселение Новоюрковичское, поселок Черноземный Городок
	12106
	32:12:0630105:179
	1860692,20

	Земельный участок
	Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Климовский, сельское поселение Новоюрковичское, поселок Светлый
	1252
	32:12:0630101:86
	292504,76

[bookmark: _GoBack]Глава Новоюрковичского
сельского поселения:                                                                           Н.В. Яковенко